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Wrocław, dnia 18 marca 2024 r. 

 

 

 

Akcjonariusze spółki Fast Finance S.A. 

(akcje serii D) 

 

 

Szanowni Państwo, 

 

 

finalizując prace związane z wykonaniem postanowień układu zawartego przez spółkę Fast 

Finance S.A. z siedzibą we Wrocławiu a jej wierzycielami w postępowaniu 

restrukturyzacyjnym, zatwierdzonym postanowieniem Sądu Rejonowego dla Wrocławia – 

Fabryczna z dnia 15 lutego 2022 r., sygn. VIII Gru 1/19, chciałem poinformować, że jednym 

z kolejnych kroków jest rejestracja akcji serii D w Krajowym Depozycie Papierów 

Wartościowych, a także dopuszczenie tychże akcji do obrotu w ramach Giełdy Papierów 

Wartościowych. Bez przeprowadzenia rejestracji akcji serii w Krajowym Depozycie Papierów 

Wartościowych nie będzie możliwe przydzielenie konkretnym wierzycielom, których 

wierzytelności zostały skonwertowane na akcje Spółki.  

 

Podejmowane czynności są niezbędne z uwagi na fakt dematerializacji akcji spółek 

publicznych, do których grona zalicza się spółka Fast Finance S.A. Spółka obecnie nie 

wydaje dokumentu akcji, a informacje o ilości i rodzaju posiadanych akcji zapisywane są na 

indywidualnych rachunkach akcjonariuszy, prowadzonych przez biura maklerskie lub inne 

uprawnione podmioty. 

 

Jednym z elementów procesu rejestracji akcji w Krajowym Depozycie Papierów 

Wartościowych jest ich rozksięgowanie polegające na przeniesieniu akcji na odpowiednie 

konta podmiotów prowadzących rachunki inwestorów. Celem usprawnienia całego procesu 

Spółka zwraca się do Państwa, jako akcjonariuszy przysługującym akcje serii D, 

 o udzielenie informacji: 

 

1) Czy Pani/Pan dysponuje rachunkiem inwestora, tj. rachunkiem na którym zapisane są 

informacje o posiadanych akacjach? 

2) U jakich podmiotów posiada Pani/Pan rachunek inwestora? 

3) Jaki jest numer rachunku inwestora Pani/Pana, na którym Pani/Pan chciałaby/chciałby 

zapisać akcje serii D spółki Fast Finance S.A. 
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Chcielibyśmy zauważyć, że Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabryczna zarejestrował 

podwyższenie kapitału zakładowego spółki Fast Finance w związku z realizacją postanowień 

układu, o którym mowa na wstępie. Jednakże bez przeprowadzenia rejestracji akcji serii D nie 

będą mogli Państwo uczestniczyć w Zgromadzeniach Akcjonariusz, a także wykonywać 

prawa głosu.  

 

Wobec powyższego proszę o udzielenie wskazanych informacji w terminie do 

dnia 2 kwietnia 2024 r. Odpowiedzi proszę przekazać w formie wiadomości e-mail na adres 

sekretariat@fastfinance.pl  

 

 

 

 

 

 

Z poważaniem 

 

Paweł Szast 

Prokurent spółki Fast Finance S.A 
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